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PLAN PRACY / KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIAEJSKIEJ W BOGATYNI 

NA 2020 ROK 

 

I Zakończenie kontroli inwestycji pn. „Budowa otwartego Kąpieliska w Bogatyni”. 

Kontrola: 

1. realizacji uchwał Rady Miejskiej w Bogatyni podjętych w 2019 roku, 

2. realizacji wniosków i interpelacji skierowanych przez komisje problemowe  

i radnych do Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia. 

II Analiza wykonania budżetu za 2019 rok: 

1. Dochody z podatków i opłat lokalnych, 

2. Dochody ze sprzedaży mienia, najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy, 

3. Wpływ poprawy systemu informatycznego urzędu i uszczelnienie systemu 

podatkowego na wielkość zrealizowanych dochodów. 

III Kontrola wydatkowanych środków (dotacji) przeznaczonych na działalność statutową 

wybranych stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego (4 organizacje). 

IV Kontrola rozliczeń finansowych i uwarunkowań technicznych z budownictwem 

popowodziowym na ul. Skłodowskiej (umowy, nadzór, rozliczenia, aktualny stan 

warunkujący bezpieczeństwo mieszkańców). 

V Ocena prowadzonej polityki kadrowej w urzędzie i podległych jednostkach 

(aktywacji, motywacji, ścieżki kariery, oceny pracowników, awanse oraz efekty). 

VI Kontrola wydatków na promocję gminy (spotkania okolicznościowe, zakup drobnych 

nagród) oraz wszelkich kosztów związanych z poprawą wizerunku i komunikacji społecznej  

z mieszkańcami (umowy z mediami). 

VII Kontrola i ocena realizacji strategicznych zadań gminy w zakresie lecznictwa – 

SPZOZ w Bogatyni, bezpieczeństwa mieszkańców w ramach czynności i obowiązków 

nałożonych na Straż Miejską oraz działań proekologicznych. 
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Terminy przeprowadzenia czynności kontrolnych przez Komisję Rewizyjną według 

przedstawionego planu zostaną uzgodnione z Przewodniczącym Rady Miejskiej oraz 

Burmistrzem Miasta i Gminy Bogatynia (upoważnienia dla zespołu kontrolnego, 

powiadomienia o miejscu, terminie i zakresie kontroli).  

Na oddzielną dyspozycję i według określonych potrzeb mogą zostać przeprowadzone doraźne 

kontrole problemowe zgłoszone przez Radę Miejską. 

 


